Жобаның мақсаты: Ірі өнеркәсіптік қала Өскеменнің мысалында Қазақстан 

қалаларының атмосфералық ауасының сапасын бағалау үшін жаңа ғылыми негізделген 

математикалық модель негізінде жоғары өнімді бұлтты сервис құру болып табылады.  

Қаржыландыру көлемі:  94 416 169,5 теңге (тоқсан төрт миллион төрт жүз он алты мың 

жүз алпыс тоғыз теңге елу тиын.) 

Басым бағыт: «Озық өндіріс, цифрлық және ғарыштық технологиялар» 

Зерттеудің өзектілігі:  
Қазақстандағы өнеркәсіптік қалаларда, әсіресе Өскеменде, атмосфералық ауаның 

ластануы халық денсаулығына және өңірдің экологиялық қауіпсіздігіне теріс әсер ететін негізгі